
1` 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPORT 

Z DZIAŁALNOŚCI 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

od 18.07.2025 r. do 18.09.2025 r. 

 

 

 



2` 

RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA 

W OKRESIE OD 18.07.2025 R. DO 18.09.2025 R. 

 

W analizowanym okresie odbyły się spotkania Prezydenta Miasta, w których uczestniczyli 

Prezydent, jego Zastępcy, Skarbnik i Sekretarz Miasta oraz radcy prawni. Podczas spotkań 

omawiano zagadnienia z życia miasta i funkcjonowania magistratu. 

 

 

PREZYDENT MIASTA WYDAŁ ZARZĄDZENIA MIĘDZY INNYMI: 
 

▪ w sprawie zmian w budżecie miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zmian w wykonywaniu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2025, 

▪ zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na rok 2025, 

▪ w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, 

▪ w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie przetargu ustnego 

ograniczonego, 

▪  w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Legnica  

do dzierżawy w trybie bezprzetargowym, 

▪ w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie przetargu ustnego ograniczonego prawa 

własności nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

▪ w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa do oddania w dzierżawę w trybie 

bezprzetargowym, 

▪  w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa do oddania w użyczenie w trybie 

bezprzetargowym, 

▪ w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa do oddania w najem w trybie 

bezprzetargowym, 

▪ w sprawie zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Legnica prawa własności 

nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Skarbu Państwa, 

▪ w sprawie powołania Zespołów do spraw opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju 

Miasta Legnicy 2030 PLUS”, 

▪ w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – obszarów dawnej wsi Przybków  

w rejonie ul. Zielnej, Kosiarzy i Warzywnej, 

▪  w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Programu współpracy Gminy 

Legnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2026”, 
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▪ w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do konsultowanego w dniach od 25 czerwca  

2025 r. do 18 lipca 2025 r. projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dzielnicy 

Tarninów obejmującego działki nr 8/5 i 8/6, obręb Glinki w Legnicy, 

▪ w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście Legnica punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej, 

▪ w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania przez osoby z niepełnosprawnością  

z indywidualnego przewozu wykonywanego w Legnicy w oparciu o mikrobusy 

przystosowane do potrzeb osób z dysfunkcją narządu ruchu, 

▪ w sprawie procedur windykacji i egzekucji należności, 

▪ w sprawie ustalenia minimalnych stawek za korzystanie ze szkolnych obiektów sportowych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Legnica, 

▪ w sprawie pracowników wyznaczonych do udzielania pomocy medycznej w Urzędzie 

Miasta Legnicy, 

▪  w sprawie określenia formy i trybu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, 

▪ w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego, 

▪ w sprawie powołania komisji ds. oceny złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej 

dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzonych rodzinne ogrody działkowe na terenie Gminy 

Legnica, 

▪ w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze, 

▪  w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych, 

▪ w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych. 

 

WSPÓŁPRACA Z RADĄ MIEJSKĄ 

 

Materiały przekazane Radzie Miejskiej 
 

Projekty uchwał: 

▪ w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025, 

▪ zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy, 

▪ w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na spłatę wcześniej zaciągniętego 

zobowiązania z tytułu kredytu, 

▪ w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program profilaktyki cukrzycy typu 2 

dla mieszkańców Miasta Legnicy w wieku 45-65 lat na lata 2025-2030”, 

▪ zmieniający uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Legnicy, 

▪ w sprawie zgody na zawieranie porozumień międzygminnych w sprawie zasad 

finansowania opieki zapewnianej w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, 
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▪ w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy uszkodzonych  

w wyniku powodzi” oraz złożenia wniosku o objęcie wsparciem, 

▪ zmieniający uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym  

na obszarze miasta Legnicy, sposobu jej rozliczania, kontroli wykonania zadania  

oraz postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji, 

▪ zmieniający uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów 

ulgowych środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Legnica, 

▪ w sprawie likwidacji filii nr 10 Legnickiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 

Gumińskiego w Legnicy oraz wprowadzenia zmiany w statucie Legnickiej Biblioteki 

Publicznej im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy, 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres kolejnych 3 lat  

w drodze bezprzetargowej, 

▪ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 3 lat w drodze 

bezprzetargowej, 

▪ w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego powierzenia Powiatowi Zgorzeleckiemu 

zadania Gminy Legnica w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej udzielanej  

w poradni psychologiczno-pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym, Prezydent 

Miasta zwołał Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej przekazując pakiet projektów uchwał 

Rady Miejskiej: 

1/ zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy, 

2/ w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025, 

3/ w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu uchwały w sprawie zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych  

oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów, 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane, na terenie miasta Legnicy, 

4/ w sprawie warunków całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt w domu pomocy społecznej 

o zasięgu gminnym, 

5/ w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Legnicy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Legnicy, 

6/ zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Legnica, 

7/ w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego z siedzibą przy ul. Henryka 

Jordana 17, 59-220 Legnica. 
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Prezydent Miasta przekazał Radzie Miejskiej: 

▪ „Informację o wynikach finansowych i działalności spółek z udziałem Gminy w 2024 r.”, 

▪ „Informację z realizacji uchwał i wniosków z sesji Rady Miejskiej Legnicy kadencji 2024-

2029 podjętych w I półroczu 2025 roku”, 

▪ zarządzenia finansowe m.in. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2025, 

zmieniające zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na rok 2025, zmieniające zarządzenie  

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych dla zadania dotyczącego refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych w gospodarstwach domowych wraz z kosztami wypłacania odbiorcom paliw 

gazowych w gospodarstwach domowych na rok 2025. 

 

Prezydent Miasta: 

▪ zapoznał się z opiniami i wnioskami komisji problemowych Rady Miejskiej, 

▪ omówił tryb realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji Rady Miejskiej. 

 

 

PODJĘTE DECYZJE 

 

W omawianym okresie sprzedano: 

- 18 komunalnych lokali mieszkalnych, 

-   2 komunalne lokale użytkowe, 

- 1 działkę nr 312 przy ul. Jesionowej - sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz 

użytkownika wieczystego. 

Ponadto wydano: 

-  22 zgody na wykreślenie hipoteki z tytułu udzielonej bonifikaty przy nabyciu lokalu 

mieszkalnego, 

- zawarto 23 umowy dzierżawy terenów gminy. 

 

W omawianym okresie przeprowadzono 18 przetargów w tym: 

- 9 przetargów na lokale mieszkalne przy: ul. Bolesława Chrobrego 12/6, ul. Łukasińskiego 

30/3, ul. Wrocławskiej 6-8/7, ul. Jaworzyńskiej 62/8, ul. Wrocławskiej 97/5, ul. Piastowskiej 

10/7, ul. Książęcej 15/10, ul. Rycerskiej 16/10. 

W wyniku w/w przetargów wyłoniono nabywców lokali przy ul. Bolesława Chrobrego 12/6,  

ul. Jaworzyńskiej 62/8, ul. Wrocławskiej 6-8/7 i ul. Książęcej 15/10. 

- 4 przetargi na lokale użytkowe przy: ul. Nowy Świat 9/1B, ul. Wrocławskiej 2/1,  

ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 2/2, ul. Niedziałkowskiego 5. 
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W wyniku w/w przetargów wyłoniono nabywców lokali przy ul. Nowy Świat 9/1B  

i ul. Wrocławskiej 2/1. 

- 5 przetargów na nieruchomość niezabudowaną przy: ul. Hangarowej dz. nr 11/12,  

Al. Czerwonych Maków dz. nr 614/10, ul. Fiołkowej 36, ul. Fiołkowej 38, ul. Żeglarskiej  

dz. nr 710/1 Skarb Państwa. 

W wyniku w/w przetargów nie wyłoniono nabywców nieruchomości. 

 

Prezydent Miasta objął patronatem honorowym Prezydenta Miasta Legnicy: wydarzenie 

pn. „Dolnośląska Akademia Klimatu”, ceremonię oznaczenia mogiły Tadeusza Gumińskiego 

tabliczką z inskrypcją Grób Weterana Walk o Wolność i Niepodległość Polski, wydarzenia  

pn. „Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”, „Optymalizacja 

procesów intralogistycznych i magazynowych” oraz Grand Prix Polskiej Chóralistyki  

im. Stefana Stuligrosza 2025. 

 

INWESTYCJE i REMONTY 

 

I. Działania w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych: 

W realizacji następujące zadania inwestycyjne: 

1. „Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości”. 

2. „Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, 

celem poprawy warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych”. 

3. „Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo – 

historycznej” - w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

4. „Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7”. 

5. „Budowa drogi rowerowej wzdłuż ulic: Wrocławskiej i Żołnierzy II Armii Wojska 

Polskiego” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

6. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy – Etap 1, Ogród Francuski, 

podetap II – alejki w ogrodzie różanym”. 

7. „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 przy ul. Cynkowej oraz kompleksu sportowego 

Orlik 2024 wraz z budową sprawnościowego placu zabaw przy ul. Jaskółczej w Legnicy” -                    

w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

8. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy” – 

przebudowa zaplecza socjalno-szatniowego - etap I (strona prawa z węzłem). 

9. „Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu miasta Legnicy                              

Pl. Słowiański 8” - w dniu 06.08.2025 r. zawarto umowę na wykonanie prac w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”. 

10. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy 

(Etap II)” – w dniu 13.08.2025 r. zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych. W dniu 

25.08.2025 r. przekazano Wykonawcy plac budowy. 

11. „Chodź na Górkę” - naturalny plac zabaw na Fiołkowej” (LBO) - w dniu 20.08.2025 r. 

zawarto umowę na wykonanie prac w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 
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12. „Aktywne Place Zabaw” 2025. Przebudowa placu zabaw przynależnego do Żłobka  

Nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, Przebudowa placu zabaw 

przynależnego do Żłobka Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, 

Przebudowa placu zabaw przynależnego do Żłobka Nr 4 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Legnicy” – w dniu 03.09.2025 r. zawarto umowę na wykonanie prac w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”. 

 

II. Zakończono roboty budowlane w ramach zadania: 

„Budowa ul. Wiślanej w Legnicy”. 

 

III. Odbiór końcowy dla zadań: 

1. „Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy” –  

w dniu 25.08.2025 r. dokonano końcowego odbioru robót. 

2. „Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym Urzędu Miasta 

Legnicy Plac Słowiański 7” – w dniu 26.08.2025 r. dokonano końcowego odbioru robót. 

 

IV. Zadania w projektowaniu: 

1. „Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach S3  

z ul. Lotniczą w Legnicy.” 

2. „Przebudowa pomieszczeń sanitarnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy –  

Plac Słowiański 8”. 

3. „Budowa drenażu na cmentarzu na Jaszkowie”. 

4. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” – w zakresie przebudowy  

alejek w Ogrodzie Angielskim. 

5. „Modernizacja placu zabaw w Parku Miejskim, w tym rewitalizacja strefy wypoczynko-

wej”. 

 

V. Zamówienia publiczne w ramach ustawy Pzp: 

ROZSTRZYGNIĘTE: 

1. „Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu miasta Legnicy                              

Pl. Słowiański 8” (IM) - w dniu 29.07.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie na wybór 

wykonawcy w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

2. „Chodź na Górkę” – naturalny plac zabaw na Fiołkowej” - w formule „zaprojektuj  

i wybuduj” (LBO) (IM) – powtórka - w dniu 30.07.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie. 

3. „Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania "Utrzymanie terenów 

zielni" (IK) - w dniu 29.07.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie. 

4. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy 

(Etap II)” (IM) - w dniu 11.08.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie. 

5. „Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Legnicy (IK) - w dniu 22.08.2025 r. 

rozstrzygnięto postępowanie. 

6. „Aktywne Place Zabaw” 2025. Przebudowa placu zabaw przynależnego do Żłobka  

Nr 1 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, Przebudowa placu zabaw 
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przynależnego do Żłobka Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, 

Przebudowa placu zabaw przynależnego do Żłobka Nr 4 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Legnicy” (IM) - w dniu 25.08.2025 r. rozstrzygnięto postępowanie na wybór 

wykonawcy w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

7. „Budowa oraz funkcjonowanie 100 miejsc opieki w formie żłobka w Legnicy – Program 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029” (IM) – 

w dniu 31.07.2025 r. nastąpiło otwarcie ofert. Wpłynęło 7 ofert. W dniu 08.08.2025 r. 

rozstrzygnięto postępowanie na wybór Wykonawcy. W dniu 18.08.2025 r. wpłynęły 

odwołania od firm do Krajowej Izby Odwoławczej. Nie wyznaczono jeszcze terminu 

rozprawy KIO. 

8. „Budowa multimodalnego Centrum Przesiadkowego w rejonie Dworca Kolejowego PKP” 

- w formule „zaprojektuj i wybuduj” – powtórka (IM) – w dniu 16.09.2025 r. rozstrzygnięto 

postępowanie. 

9. „Zakup na potrzeby środowiska wirtualnego VMWARE UM” (IT) – w dniu 16.09.2025 r. 

rozstrzygnięto postępowanie. 

 

UNIEWAŻNIONE: 

1. „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu, przebudowy, zmiany sposobu 

użytkowania części Zamku Piastowskiego w Legnicy wraz z zagospodarowaniem terenu  

na cele kultury w ramach zadania inwestycyjnego "Legnica, Zamek Piastowski (XII wiek) - 

wykonanie dokumentacji w zakresie prac konserwatorskich i robót budowlanych" (PAB) –  

w dniu 18.08.2025 r. unieważniono postępowanie. 

2. „Modernizacja lokalu przy Rynek 4 w Legnicy na potrzeby Punktu Informacji 

Turystycznej” (IM) – w dniu 08.09.2025 r. unieważniono postępowanie, ponieważ wszystkie 

złożone w postępowaniu oferty podlegały odrzuceniu. 

 

OGŁOSZONE: 

1. „Modernizacja lokalu przy Rynek 4 w Legnicy na potrzeby Punktu Informacji 

Turystycznej” (IM) – w dniu 11.09.2025 r. ogłoszono ponownie postępowanie na wykonanie 

robót budowlanych z terminem składania ofert do dnia 26.09.2025 r. 

2. „Awaryjna i miejscowa naprawa dachu na budynku Urzędu Miasta Legnicy Plac 

Słowiański 8” - w dniu 05.09.2025 r. ogłoszono postępowanie na wykonanie robót 

budowlanych z terminem składania ofert do dnia 23.09.2025 r. 

3. „Chodź na Górkę” – naturalny plac zabaw na Fiołkowej” (LBO) (IM) – nadzór inwestorski – 

w dniu 11.09.2025 r. ogłoszono postępowanie z terminem składania ofert do dnia 19.09.2025 r. 

 

W TRAKCIE: 

1. „Legnica, Ogród Francuski w zabytkowym Parku Miejskim (XVIII/XIX): Odbudowa 

Ogrodu Francuskiego - wizytówki zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy” (IK). 

2. Pełnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branżach nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa multimodalnego Centrum Przesiadkowego w rejonie Dworca 

Kolejowego PKP” (IM). 
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W PRZYGOTOWANIU:     

1. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica” 

(GOS). 

2. „Utrzymanie terenów zieleni w centrum miasta” (IK). 

3. „Wykonanie usługi sprzątania pomieszczeń w budynkach administracyjnych Urzędu 

Miasta Legnicy” (AG). 

 

VI. Zamówienia publiczne poza ustawą Pzp: 

1. „Modernizacja samoczynnego załączania rezerwy w budynku administracyjnym Urzędu 

Miasta Legnica Plac Słowiański 7” (AG) – w dniu 30.07.2025 r. rozstrzygnięto zapytanie 

ofertowe. 

2. „Chodź na Górkę” – naturalny plac zabaw na Fiołkowej” (LBO) (IM) – nadzór inwestorski – 

w dniu 26.08.2025 r. unieważniono zapytanie ofertowe. 

3. „Audyt organizacyjno-finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy" (ZS) 

– w dniu 01.09.2025 r. rozstrzygnięto zapytanie ofertowe. 

4. „Opracowanie dokumentacji dotyczącej rewitalizacji elewacji budynku administracyjnego 

Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 8” (IM) - w dniu 04.09.2025 r. unieważniono 

zapytanie ofertowe, ponieważ ceny złożonych ofert przewyższyły zamierzenie 

Zamawiającego. W dniu 05.09.2025 r. ponownie ogłoszono zapytanie ofertowe. W dniu 

16.09.2025 r. nastąpiło otwarcie ofert – wpłynęło 6 ofert. 

 

VII. Remonty: 

1. Wykonano 20 zadań remontowych w 11 placówkach oświatowych na łączną kwotę:  

256 211,15 zł, 

2. Wykonano 5 zadań w ramach usuwania awarii w 5 placówkach oświatowych na łączną 

kwotę: 74 423,00 zł. 

 

SPOTKANIA I WYDARZENIA 

 

18.07.2025 r. (piątek): udział w uroczystych obchodach Święta Policji.  

21.07.2025 r. (poniedziałek) – 3.08.2025 r. (niedziela): urlop Prezydenta Miasta. 

4.08.2025 r. (poniedziałek): Finał I Etapu wyścigu kolarskiego Tour de Pologne. 

6.08.2025 r. (środa): spotkanie komitetu sterującego ZIT ws. aktualizacji "Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

na lata 2021-2027". 

7.08.2025 r (czwartek): udział w obchodach święta 30-lecia Brygady Kawalerii Pancernej  

w Świętoszowie. 

8.08.2025 r. (piątek): złożenie kwiatów pod pomnikiem Ofiar Akcji „Wisła” w trakcie 

obchodów 45 Łemkowskiej Watry na Obczyźnie w Michałowie. 

12.08.2025 r. (wtorek): spotkanie z przedstawicielami stowarzyszenia Dolnej Saksonii. 

15.08.2025 r. (piątek): uroczyste obchody Dolnośląskiego Święta Wojska Polskiego.  
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18.08.205 r. (poniedziałek): konferencja prasowa z wiceministrem Sportu Piotrem Borysem 

na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy dot. budowy zaplecza treningowego dla Miedzi 

Legnica. 

19.08.2025 r. (wtorek): konferencja prasowa ogłoszenie wyboru nowego Dyrektora Teatru  

im. H. Modrzejewskiej w Legnicy, 

20.08.2025 r. (środa): konferencja prasowa w Muzeum Miedzi nt. Kapsuły Czasu. Podczas 

prac konserwatorskich prowadzonych na wieży gotyckiej katedry św. Apostołów Piotra i 

Pawła odnaleziono kapsułę czasu. Były w niej cztery dokumenty oraz 35 monet.  Najstarszy 

pergaminowy dokument pochodzi z 18 lipca 1650 r.  

21.08.2025 r. (czwartek): spotkania z wiceministrem kultury Sławomirem Rogowskim  

i wiceministrem sportu Piotrem Borysem w Warszawie. 

22.08.2025 r. (piątek): konferencja prasowa w sprawie zaprezentowanie szczegółowego 

programu wrześniowych wydarzeń organizowanych przez Legnickiego Centrum Kultury. 

23.08.2025 r. (sobota): udział w obchodach Dożynek Gminy Chojnów w Konradówce, 

pożegnanie wakacji z Gminą Mściwojów w Snowidzy. 

26.08.2025 r. (wtorek): wizytacja w Szkołach Podstawowych Nr 10, 18 i 19, powierzenie 

stanowisk Dyrektorom Oświaty w Sali Królewskiej Akademii Rycerskiej, uroczyste odebranie 

we Wrocławiu dotacji Samorządu Województwa Dolnośląskiego jako beneficjent programu  

pn. „Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej Edycja 2025 w wysokości 500 tyś. zł  

na realizację zadania pn. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej  

przy ul. Lotniczej 52 w Legnicy (Etap II)”. 

27.08.2025 r. (środa): odwiedziny Pana Zbigniewa Grochowskiego – Powstańca 

Warszawskiego z okazji jego 99 urodzin, wizytacja w Szkołach Podstawowych Nr 6, 7 i 16 

oraz w VII Liceum Ogólnokształcącym. 

28.08.2025 r. (czwartek): udział w posiedzeniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Legnicy. 

29.08.2025 r. (piątek): wizytacja w Szkole Podstawowej Nr 9, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4 i Liceum Ogólnokształcącym Nr 5, udział w obchodach Święta 

Straży Miejskiej, otwarcie Rodzinnego Festynu na Koperniku „W piątek o piątej”  

na Skateparku, pożegnanie Lata z muzyką elektroniczną – Klubowa Legnica, udział  

w wydarzeniu „Kino na Zamku”. 

30.08.2025 r. (sobota): udział w Dożynkach Powiatowo-Gminnych w Brenniku – Gmina 

Ruja, udział w Dożynkach Gminno-Diecezjalnych w Legnickim Polu, udział w Regge  

nad Jeziorem w Kunicach, udział w Święcie Chleba i Piernika w Jaworze. 

31.08.2025 r. (niedziela): uroczyste złożenie kwiatów pod Pomnikiem Pamięci Ofiar  

Lubina '82. 

1.09.2025 r. (poniedziałek): 86. rocznica wybuchu wojny światowej na cmentarzu 

komunalnym – złożenie wieńców i zapalenie zniczy pod tablicami upamiętniającymi 

poległych. W drugiej części uroczystości, z udziałem przedstawicieli Urzędu  

ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych, Instytutu Pamięci Narodowej, przy asyście 

żołnierzy 23. Śląskiego Pułku Artylerii, uhonorowano bohatera wojennego – chorążego 

Kazimierza Lizonia. Na jego grobie odsłonięto tabliczkę potwierdzającą uhonorowanie 

tytułem Weterana Walk o Wolność i Niepodległość Ojczyzny. Miejska Inauguracja Roku 
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Szkolnego 2025/2026 – wręczenie stypendiów dla najzdolniejszych uczniów szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych.  

2.09.2025 r. (wtorek) - 4.09.2025 r. (czwartek): udział w Forum Ekonomicznym w Karpaczu 

5.09.2025 r. (piątek): Spotkanie z uczniami SP9 w Urzędzie Miasta. 

6.09. 2025 r. (sobota): otwarcie Legnickiego Dnia Sportu - Razem ruszamy po zdrowie!  

w ramach programu „Zdrowa Legnica” z KGHM SA na boiskach wielofunkcyjnych w Parku 

Miejskim. 

7.09.2025 r. (niedziela): udział w Wojewódzkich Dożynkach w Wądrożu Wielkim. 

8.09.2025 r. (poniedziałek): udział w konferencji w Centrum Witelona dot. oferty kulturalnej 

miasta, udział w debacie z uczniami Szkoły Podstawowej Nr 9, spotkanie z przedstawicielami 

z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

11.09.205 r. (czwartek): Udział w uroczystym powołaniu na stanowisko Komendanta 

Miejskiego PSP w Legnicy. 

12.09.2025 r. (piątek): otwarcie Legnickiego Święta Ogórka na ul. NMP, które to wydarzenie 

po 15 latach wróciło na mapę kulturalnych imprez miasta. Otwarcie Turnieju Kowali  

o Srebrne Klucze Legnicy „Dzwonek lub sygnaturka”. 

13.09.2025 r. (sobota) udział w obchodach 80 - lecia I LO, uroczyste obchody Imienin Ulicy 

Najświętszej Marii Panny, wręczenie nagród na zakończenie Turnieju Kowali. 

14.09.2025 r. (niedziela): otwarcie XII edycji Legnickiego Festiwalu Kultur „Kto siedzi  

na miedzi(-y)?”. 

16.09.2025 r. (wtorek): otwarcie VIII Międzynarodowej Konferencji Naukowej z cyklu 

Numismatica Centroeuropaea, zatytułowanej „Domini naturales – w 350-lecie wygaśnięcia 

dynastii Piastów, udział w wernisażu wystawy pn. „Pieniądze Piastów” w Muzeum Miedzi, 

udział w 39. Legnickim Conversatorium Organowym im. prof. Stanisława Moryto  

w Ewangelickim Kościele Marii Panny. 

17.09.2025 r. (środa): posiedzenie Kolegium Prezydenta Miasta, udział w obchodach 

Światowego Dnia Sybiraka. 

18.09.2025 r (czwartek): udział w uroczystościach pogrzebowych Kazimierza Pleśniaka – 

prezesa Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Legnicy, Honorowego Obywatela Miasta Legnicy.   

 

 

 

       Prezydent Miasta Legnicy 

 

        Maciej Kupaj 


